5  
satisfacere, ac omne iudicatum pati debet et tenebit, seque  
ac suos Successores, ad eadem omnia indubit et obligat  
Et ead illum Titulum primum peremptorium, et alios omnes eorundem  
de Consequentes, Causas eiusdem Terminos, semper peremptis  
Vera Infirmis et maiori minorvenitate Successorum, Le-  
gatione intra vel extra Regnum, servitio Militari, ad mu-  
nimenta ad Ducem vel alij quibuslibet dilatoribus, et  
Legalibus Impedimentis non differendo ad Quietationem  
Pterea Ultra quosdam Officiorum Ducum Castros Capitales  
Premisiorum sine etiam Castros Capitaneales Sanocens  
Terminos, de Lanoz sibi non recuperando, nullasque Motiones, Ap-  
pellationes ac earum persecutiones faciendo, ac primum omnia  
peris simplicibus vel triplicibus Quasitionibus, Suspendio-  
nibus, Fatalibus Iuris perenne Terrestri bello Conven-  
nionibus ac alijs omnibus Iuris remedijs et defensionibus  
non subterfugiendo modo alio quovis evadendo.  
Hac sua presenti personali Recognitione ad primum  
sa omnia mediante.

## Wolski et Pobidzinski Ro- borant.

1  
Comparentes personaliter coram Officio et Actis presentibus Castros  
Capitaneales Premisiorum Ducis Sedor de Loswienice Wolski  
Thesaurarius Terra Sanocens ab Una: et Marting  
de Polona Pobidzinski prius ab altera. Sani mentibus  
et corporibus exites a Terris, Districtibus Iuribus  
Iurisdictionibusque suis quibusvis proprijs et competens re-  
cedendo, presentibus vero Castros Capitaneales Premisiorum  
Iuratori, quo ad Actum hunc attinet, se cum Successoribus ab bonis suis

suis gntro omnibus totaliter ac plenarie incorporand atqz  
 subijciens palam libere, publice, ac perexpressum recogno-  
 uerunt, et quilibet eorum seorsim suoqz interese recogno-  
 uit Quia ipsi et quidem supra scriptus Gnosus Wolshu The-  
 saurarius Terrae Janocens, suo et Gnosu Zophia de  
 Gudzisho Wolsha olim Gnosi Nicolai de Gosniewice Wol-  
 shi Pontis relicto Videtur sui vero Regnis Matris  
 tum Alberti et Casimiri de ead Gosniewice Wolshis  
 fratrum suorum germanorum, p quorum rati habitione fa-  
 uet, ac seipsum inscribit nominibus: sibi mutuo et inui-  
 cem Una pars alteri ac posteris Uniusqz Partis se,  
 ac suos Successores in et sup bonis suis gntro omni-  
 bus summisqz pecuniis quibuslibet Sabitis et Sabendis  
 insuntunt et obligant p sentibz. Puncta Certis Inter-  
 cis inter se Recognites et p factos Gnosos Zophiam de  
 Gudzisho, atqz Albertum et Casimirum Wolshie rone  
 certar rerum et conditionum in eisdem punctis content  
 de Actu et data ipse Sic Premissis die hodierna in actu  
 contenta confect et conscript Manibus sui Re-  
 cognoscentium et quidem per scriptum Gnosum Wol-  
 shi suo et Matris ac fratrum suorum nomine proprijs  
 subscript et Radis Decem Millium florens polonjs  
 firmat. In omnibus et singulis contentem punctorum  
 Interuis Conditionibus clausulis, articulis Radis, li-  
 gamentis ac nexibus gntro Uniuersis, firmiter tenere  
 complere, exequi, ac inuicabiliter observare, omnibusqz  
 et singulis eius contentis tam in pte qm in toto, toties  
 quoties opus fuerit, satisfacere: Puncta ead Interuis p facta ad  
 Indivisionem

ad Inscriptionem p[ro]sentem roboratoriam et Inscriptionem p[ro]p[ri]am  
roboratoriam ad dicta Puncta eiusd[em] Interdicti Vicif-  
sim in toto referendo. idq[ue] sub Vadis Decem Millium  
flore[n]s[is] polon[is] p[ro] p[re]sentem cum Succubus Uniusq[ue] partis  
et non p[ro]p[ri]am Contentor et punctorum Interdicti p[ro]p[ri]a-  
tis omnium et singulorum, tam in parte quam in toto  
toties, quoties opus fuerit ad Soluend[um] succumbendo.  
Et si quis is idem Quosus Simon de Rosariene  
Wolsli Thesaurarius Terr[arum] Sanoles Unus p[ro]p[ri]o-  
gnoscentium se, ac suos Successores, in et sup[er] bonis,  
suis generaliter omnibus, ac summis quibusvis  
pecuniis habitis et habendis sup[er] Quosus Martino de  
Pobidno Pobidinsli ipsiq[ue] posteris, inscribit et obli-  
gat p[ro]sentem sup[er] Quosus Quosus Lophum de Grodi-  
sho sui p[ro]p[ri]i Matrem, atq[ue] Albertum et Casimirum  
Wolslie fratres gerens, vel in euentu mortis Successor  
illor[um], ad app[ar]ent[em] p[ro] ipsa Inscriptionem p[ro]sentem roboratoriam  
vel similem suam interesse faciend[um] ad Acta p[ro]sentem p[ro]p[ri]a-  
tary Sanoles intra decursum sex Septimanar[um] addu-  
cere et p[ro]naliter statuere, a beisq[ue] veterum Successorib[us]  
ut p[ro]missa debite exequantur efficere, idq[ue] sub alio simi-  
li et special[is] Vadis, aliorum Decem Millium flore[n]s[is]  
polon[is] p[ro] eundem Quosum Wolsli Thesaurarium Ter-  
rar[um] Sanoles p[ro] eius posteris p[ro] Quosus Martino de  
Pobidno Pobidinsli sine eius Successor[um] ob non statutio-  
nem eundem Quosus Wolsliis Statuend[um], vel in  
euentu mortis Successor[um] illor[um] p[ro] tempore et loco Superior[um]

expressis ad solvendum succumbendo: & quibus quidem Vadis  
 vel Vadis, modo promissa ad solvendum succumbentis, ac pro ali-  
 qua gratia et contentis et punctis Intercessit & facta  
 promissa non completis compleri, citata eadem in data Pars  
 una promissa non tenens, siue eius posteri, ad instam prius  
 alterius promissa tenent et complent, vel illius successorum, ad of-  
 ficiam prius Castrens Capitans Promissarii siue etiam  
 Castrens Capitans Sanctorum ad quod prius est ipse cita-  
 bitur ex tunc receptu supra, quo advenendum spectat  
 mediante. Semp in primo Citacionis Terminis tanquam perem-  
 ptorio stare iuri parere, vendere, Vadium vel Vadia & fa-  
 cta luere, Inscriptioni huic satisfacere, ac omne iudicatum  
 pati debet et tenebitur, seque ac suos Successores ad eadem om-  
 nia inscribit et obligat pro seque illum Terminum primum  
 proptum et alios omnes eadem consequentes, Causas eiusdem  
 Terminis semp peremptas, Vera Infirmitate & maiori  
 Minorvennitate, Successorum, Legone intra vel extra Regnum  
 servitio militan, ad munimenta ad Evictos, vel alijs  
 quibusvis detinibus et legalibus impedimentis non differend  
 ad Quietacionem proterea Utroque primos Officiis & factos  
 Castrens Capitans Promissarii, siue etiam Castrens Capitans  
 Sanctorum Terminos debent sibi non recipiendo, nulla seque  
 Motiones Appellationes ac eadem proventiones faciendo, ac promissa  
 omnia pro suis simplicibus vel triplicibus, Quasidionibus  
 Suspensionibus fatalis Iuris persone Tenentis bello Con-  
 ventioneque ac alijs omnibus Iuris remedijs et defensis non  
 subterfugiendo nec modo alio quovis evadendo. Hanc suam sententi-  
 am totam Recognitionem ad promissa omnia mediante.